

SPOT NUMER 1

Na ekranie widać część budynku mieszkalnego, większość obrazu to okno. W oknie pali się lampka przy której siedzi młoda dziewczyna o ciemnych włosach, związanych w warkocz, czyta książkę. Ubrana jest w niebieski golf i gruby szary wełniany sweter.

Obraz przenosi się do wnętrza budynku, ukazując tą samą postać siedzącą na jasnym fotelu przy oknie i zapalonej lampce. W ręku trzyma otwartą książkę, którą po chwili energicznie odkłada na parapet.

Obraz przyciemnia się na czarno po chwili widać napis:

Kilka dni wcześniej....

Po chwili widzimy te samą dziewczynę, która gra na fortepianie. Następuje zbliżenie na jej dłonie, które nadal grają na instrumencie. Grę przerywa sygnał przychodzącego na telefon smsa. Młoda kobieta bierze aparat, który leżał na fortepianie i odczytuje wiadomość tekstową o treści:

Hejka Karolina (emotikon rączka)...Potrzebuję twojej pomocy...podaj mi szybko blik ze swojego banku...

Dziewczyna robi zdziwioną minę, po chwili zastanowienia odpisuje na smsa:

Hejka Kochanie ...coś się stało?

Od razu dostaje smsa zwrotnego o treści:

Potem wszystko Ci powiem, teraz nie mam czasu...

Cały czas widać ekran telefonu... Po przeczytaniu smsa dziewczyna odpisuje na wiadomość:

No dobra (emotikon serce)... 895725

Na ekranie telefonu widać odpowiedź:

Dzięki (emotikon serce)

Dziewczyna uśmiecha się i również odsyła serce.

Widzimy czarny obraz, a na środku jest biały napis o treści:

Następnego dnia...

Pojawia się obraz dużego piętrowego domu z szarego kamienia, w oddali widać jak wychodzi z niego dziewczyna ubrana w szara bluzę, czarne spodnie i czarne buty typu adidas z białą podeszwą, ma na głowie kaptur.

Po chwili następuje zbliżenie i słychać jak dziewczyna dostaje smsa. Wyjmuje telefon z kieszeni i odczytuje wiadomość:

Hej...nie uwierzysz co się stało. Ktoś mi się wczoraj włamał na konto na Messengerze i pisał do znajomych (emotikon smutna mina).

Następnie ekran przyciemna się i na czarnym tle możemy przeczytać sekwencję wiadomości o treści:

Jedną z form cyberprzestępstw jest podszywanie się pod Twoich znajomych.

Ograniczone zaufanie i rozsądek...To może uratować Twoje pieniądze na koncie.

Spot przygotowany na konkurs „Bezpieczny konsument – to JA!

Organizowanym w projekcie „Policyjna Akademia Bezpiecznego Konsumenta”

przez Technikum numer 2 w Zespole Szkół imienia Bolesława Prusa w Pułtusk

Wystąpili:

Karolina Korenberg

Dźwięk i montaż:

Mikołaj Sokolnicki (nauczyciel)

Scenariusz i oprawa merytoryczna:

Agnieszka Służała (nauczyciel)

grudzień 2020